Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области ^

ГАПОУ СО “Красноуфимский аграрный колледж

97 -ноября 2024 г.

г. Красноуфимск

«Об организации проведения
государственной итоговой
аттестации в 2024^2025 уч. году».

П Р И К А З

No 01 -12/530-1

Для организации и проведения государственной итоговой аттестации,
по специальностям ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»
ПРИКАЗЫВАЮ:

&1
. 1. Назначить ответственных за проведение государственной итоговой

аттестации следующих лиц: ы й
Оношкина Сергея Викторовича, заместителя директора по учебной работе
Крохалева Владимира Михайловича, заведующего отделением,
Самолюк Ирину Юрьевну, заведующего отделением;
Просвирову Ольгу Ивановну, заведующего отделением;
Шарову Ольгу Ивановну, заведующего з\о отделением;

2 Назначить ответственными за подготовку и ^оформление
’ нормативно-методической базы государственной итоговой

аттестации председателей цикловых комиссии:
Шарапова Сергея Вячеславовича;
Кошелева Михаила Николаевича;
Шаритдинову Ларису Александровну;
методиста Устинову Светлану Викторовну;

3 Назначить ответственным за материально-техническое
' обеспечение государственной итоговой аттестации заведующего

практикой.

&2
В соответствии с порздком ГИА определить формы проведения

государственной итоговой аттестации по.
специальность 21.02.05 «Земельно-имущ ественные отношения»
Защита выпускной квалификационной работы
Специальность 35.02.08 «Электрификация и автоматизация с/х»
Защита выпускной квалификационной работы

Специальность 35.02.08 «Электрификация и автоматизация с/х» заочная
форма
Защита выпускной квалификационной работы
специальность 15.02.07 «Автоматизация технологических процессов и
производств (по отраслям)»
Защита выпускной квалификационной работы
специальность 38.02.07 «Банковское дело»
Демонстрационный экзамен
Защита выпускной квалификационной работы
специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»
Демонстрационный экзамен
Защита выпускной квалификационной работы
специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)» заочная форма
Демонстрационный экзамен
Защита выпускной квалификационной работы

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский
аграрный колледж»

Т.Н. Кузнецова